证券代码：600439              证券简称：瑞贝卡           公告编号：临 2018-028

债券代码：136076              债券简称：15瑞贝卡

河南瑞贝卡发制品股份有限公司

关于取得企业境外投资证书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南瑞贝卡发制品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5月 22

日召开第七届董事会第二次会议审议通过了《关于投资设立美国销售公司的议

案》,具体内容详见刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《证券日

报》等公司指定信息披露媒体上的公告（公告编号：临 2018-017）。

2018 年 7月 4 日，公司收到河南省商务厅颁布的《企业境外投资证书》（境

外投资证第 N4100201800050号），具体情况如下：

1、境外企业名称：瑞贝卡时尚有限责任公司；

2、国家：美国；

3、设立方式：新设；

4、投资主体：河南瑞贝卡发制品股份有限公司，股比 100%；

5、投资总额：12832.2万元人民币（折合 2000万美元）；

6、经营范围：发制品的销售及进出口贸易；

7、核准或备案文号：豫境外投资【2018】N00050号。

该境外投资符合《境外投资管理办法》（商务部令 2014年第 3 号）有关规

定，现予以颁发《企业境外投资证书》，有效期 2年。

美国销售子公司的设立，将进一步扩大公司产品在北美市场的销售，增强

公司的盈利能力，提升公司的市场竞争力和国际化水平。

河南瑞贝卡发制品股份有限公司

董事会

                                            2018年 07月 05日